Valore di stima: € 41.146,10 

Deprezzamenti 

Tipologia deprezzamento Valore Tipo 

Oneri di regolarizzazione urbanistica e catastale 9000,00 € 

Rischio assunto per mancata garanzia 15,00 % 

Arrotondamenti 4,18 € 

Valore finale di stima: € 25.970,00 (diconsi euro venticinquemilanovecentosettanta/00) 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 

eventuali chiarimenti.

[...]

Regione Piemonte sul progetto definitivo n° 3 del 29/03/2007, classifica gli immobili in oggetto in zona 
B1 ed in zona a rischio idrogeologico IIIB2, con le specifiche di cui alle Norme Tecniche d'Attuazione 
agli art.8, art. 10 ed art. 26 

Prezzo base d'asta: € 25.970,00 (diconsi euro venticinquemilanovecentosettanta/00) 

SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 137/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 25.970,00  

Bene N° 1 - Porzione d'immobile 

Ubicazione:  Morano sul Po (AL) - Via Delle Scuole, 13 - Frazione Due Sture 

Diritto reale: Proprietà